
ÚŘEDNÍ ZPRÁVA 28.10.2014 

VV 

ŠKOLENÍ TRENÉRSKÉ LICENCE C 
Nový kurs pro zájemce o základní trenérskou licenci proběhne ve dnech 8.-9.listopadu 2014 ve 
Vsetíně v prostorách SPŠ strojnické. (SO 8:00 -18:00, NE 8:00 – 13:00) 
V jeho rámci v sobotu dopoledne (8:00 – 12:00) proběhne i seminář nutný k prodloužení již 
udělených licencí. Zájemci zašlou přihlášku,která je ke stažení na webových stránkách OFS Vsetín  
elektronicky na e-mailovou adresu OFS Vsetín. Cena školení je 700 Kč, doškolení 150 Kč – platba na 
místě při zahájení školení. 

HOSPODÁŘSKÁ KOMISE 

Některé oddíly dosud neprovedly vyúčtování  dotací z MŠMT. Seznam oddílů s přidělenou částkou a 
vzor vyúčtování je zveřejněn na stránkách OFS Vsetín. Žádáme o urychlené zaslání požadovaných 
dokladů. 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ  KOMISE 

Pokuty 

50,-Kč -  Hovězí neúplné hlášení výsledků (OPSTŽ Hovězí – Kateřinice) 
50,-Kč  - Choryně neúplné hlášení výsledků (OP MLŽ Choryně – Val.Mez.) 
FK Vsetín 
Oddíl FK Vsetín předloží do příštího zasedání STK platný RP hráče Paládi Ondřej (ID: 87020195)  
Předvolání 
STK předvolává do komise (Vsetín, Svárov 1082, budova ČUS 2.patro)  na ČT 30.10. 2014 v 16:30 k projednání 
incidentu z  utkání III.třídy mužů A2A1105 Hošťálková – Semetín  HP Surý Daniel (ID:69060367), VM – H Sacher 
Pavel (ID: 56120116),  hráč H Sukup Dalibor (ID:80091056), R Kopecký Ladislav (ID: 60100375) 
 
Změny termínů utkání 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod + poplatek 

III.tř.M A2A1203 Semetín - Lačnov 
SO 25.10 14:00 

hř. Semetín 

SO 25.10 17:30 
hř. UT Pod 
Pecníkem 

 dohoda oddílů 
nezpůsobilý terén 

OP D C1A0103 Leskovec - Fr.Lhota NE 26.10 11:00 SO 25.10 11:00 
 dohoda oddílů 

předzáp. dohrávky 

OP STŽ E1A0205 Juřinka B - Lidečko SO 28.10 10:30 SO 28.10 12:00 dohoda oddílů  

OP STŽ E1A0207 Hrachovec - Val.Polanka ST 22.10 16:15 ÚT 28.10 11:30 původní termín 

OP STŽ E1A1302 Halenkov - Hovězí NE 02.11 10:30 SO 01.11 14:30 dohoda oddílů  

OP STŽ E1A1307 Val.Bystřice  - Hrachovec ČT 16.10 16:30 NE 02.11 11:00 původní termín 

OP MLŽ F1B0301 Rajnochovice  - Zubří SO 25.10 16:00 SO 25.10 13:30 dohoda oddílů  

OP MLŽ F1B0305  Dolní Bečva - Podlesí ST 22.10 16:00 PO 27.10 15:30 
 dohoda oddílů 

nezpůsobilý terén 

OP STPŘ G1A0303 Hošťálková - N.Hrozenkov PÁ 24.10 16:30 ČT 23.10 16:00 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1B0305 Růžďka - Jablůnka SO 25.10 11:30 ÚT 21.10 16:00 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1C0303 Pr.Bečva - Vidče NE 26.10 12:00 SO 25.10 13:00 dohoda oddílů  

KOMISE ROZHODČÍCH  
OP muži 13. kolo 



 Lhotka n.B. – Huslenky A NE 02.11 13:30 NUC Jiří   
 Halenkov A– Poličná NE 02.11 13:30 HOLUB      
 Střítež A – FC Vel.Karl.+Karol. B SO 01.11 13:30 SMÝKAL  
 Choryně A – Horní Bečva A NE 02.11 13:30 DOSPĚL 
 Prlov – Hutisko B NE 02.11 13:30  NOHAVICA Radek 
 Kelč B – Bynina NE 02.11 13:30  NUC Josef 
 Valašská Bystřice A– Dolní Bečva B NE 02.11 13:30 HOLÁŇ 
III.třída muži 13. kolo 
 Ústí – Nový Hrozenkov SO 01.11 13:30 VÁCLAVÍK 
 Růžďka – Krhová A SO 01.11 13:30  ŽMIJÁK 
 Branky – Střelná SO 01.11 13:30  KOCANDA 
 Hošťálková – Juřinka B SO 01.11 13:30 HOLUB 
 Lačnov – Valašská Senice NE 02.11 13:30 HYŽÁK Zd 
 Loučka – Semetín NE 02.11 13:30  VAŠEK 
 Valašská Bystřice B – Lužná SO 01.11 13:30 TETER 
 IV.třída sk.B  2. kolo 
 Zubří B – Kladeruby SO 01.11 13:30 OSTŘANSKÝ 
 Mikulůvka – Krhová B NE 02.11 13:30 GARGULÁK 
 Police – Jasenice SO  01.11 13:30 NOVÁK 
 Velká Lhota – Horní Bečva B NE 02.11 13:30 KUBJÁT  
 Choryně B, Střítež B (volno)  
Okresní přebor dorost  2. kolo 
 Huslenky – Liptál NE 02.11 10:30 TYMRÁK 
 Podlesí – Ústí SO 01.11 10:00 JIŘÍČEK      
 Choryně – Jarcová SO  01.11 11:00  DOSPÉL 
 Francova Lhota – Horní Bečva SO 01.11 13:30 HYŽÁK Zd. 
 Vigantice –  Leskovec SO 01.11 10:00 NUC Jiří 
 Dolní Bečva – Lačnov NE 02.11 10:00 NUC Josef 
Okresní přebor starší žáci 13. kolo 
 Ústí – Kateřinice SO 01.11 10:00  VÁCLAVÍK 
 Halenkov – Hovězí SO 01.11 14:30  FRŇKA  
 Vigantice – Lidečko SO 01.11 14:00  NUC Josef                         
 Francova Lhota – Lhota NE 02.11 11:00  SEIDL 
 Juřinka B –Valašská Polanka SO 01.11 10:30 OSTŔANSKÝ (hřiště Krhová) 
 Valašská Bystřice – Hrachovec NE 02.11 11:00  HOLÁŇ 
Zašová (volno) 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

č.j. Příjmení Jméno klub soutěž trest datum Sazebník 

43 Vaníček Tomáš H.Bečva  OP 3 SU nepodmíněně 19.10.14 13/1b 

44 Šťástka Tomáš Střítež OP 4 SU nepodmíněně 18.10.14 11/3a 

45 Surovec Jiří Ústí III. 1 SU nepodmíněně 18.10.14 19/1 

46 Pala Zdeněk Branky III. 1 SU nepodmíněně 18.10.14 11/1 

47 Mišun Ondřej Semetín III. 4 SU nepodmíněně 18.10.14 13/1b 

48 Sukup Dalibor Semetín III. 4 SU nepodmíněně 18.10.14 13/1b 

49 Griffin Stephen Jarcová IV.A 1 SU nepodmíněně 17.10.14 19/1 

50 Mrlina Michal Ratiboř B IV.A 1 SU nepodmíněně 17.10.14 19/1 

51 Štec Richard Choryně B IV.B 1 SU nepodmíněně 19.10.14 19/1 

52 Zubaj  Jakub Podlesí-D OPD 3 SU nepodmíněně 18.10.14 13/1b 

53 Kysučan Martin V.Lhota IV.B 1 SU podmíněně do 30. 04. 15 9.5.14 57 

 


